
Projekt

z dnia  29 sierpnia 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVI/  /2012
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie: umiejscowienia Straży Miejskiej w strukturze Urzędu Miasta Sławków. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 
gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Umiejscowić Straż Miejską w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta Sławków. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 243/2000 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej w Sławkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1131A7A4-C81D-4E1E-BF68-930D05CF9C57. Projekt




